
      
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 июня 2022 г.  № 9/32 

г. Ирбит 

 

О режиме работы окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит»  

Свердловской области восьмого созыва  

по четырехмандатному избирательному округу №1 

  

В целях организации работы окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу  

№ 1 по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении и 

регистрации кандидатами в депутаты Думы Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области восьмого созыва и иных материалов, 

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия, 

исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого 

созыва решила:  

1. Установить, что прием и проверка документов, представляемых 

при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы 

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва, 

осуществляется окружной избирательной комиссией по выборам 

депутатов Думы  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1 по 

адресу: г. Ирбит, ул. Революции,16 кабинет № 12 со дня, следующего за 

днем опубликования решения о назначении выборов. 

2. Установить следующий режим работы членов окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы  Городского округа 

«город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу № 1: 

понедельник – пятница с 17.00 до 21.00 часов; 

суббота, воскресенье с 10.00 до 14.00 часов. 

 



Прием документов о выдвижении кандидатов, списков кандидатов 

завершается 22 июля 2022 года в 18.00 часов по местному времени. 

Прием документов, необходимых для регистрации кандидатов, 

завершается 27 июля 2022 года в 18.00 часов по местному времени. 

 3. Председателю окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Думы  Городского округа «город Ирбит» Свердловской области 

восьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 1 

организовать дежурства членов окружной избирательной комиссии с 

учетом установленного режима работы. 

4. Рекомендовать кандидатам в депутаты Думы Городского округа 

«город Ирбит» Свердловской области восьмого созыва  информировать 

окружную избирательную комиссию о дате и времени предоставления 

документов для выдвижения и регистрации. 

 5. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии 

по выборам депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области восьмого созыва по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 и разместить на  странице Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии К.В. Третьякову. 

  

              Председатель 

        Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                           К.В. Третьякова 

 

 

                                                                  


